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آزمایش موشکی وزارت دفاع علت 
صدای انفجار بود

سقوط چندین شی ء ناشناس و صدای 
مهیب در گرگان 

صدای مهیبی در سطح شهر گرگان به گوش 
رسید و اشیاء ناشناسی در اقصی نقاط شهرستان 

گرگان پس از اصابت به زمین منفجر شد.
فرمانده  دادگر،  فاضل  محمدسعید  سردار 
انتظامی استان گلستان در گفت وگو با خبرنگاران 
ضمن تأیید اصابت اشیا ناشناس به چند نقطه 
کلیه  هم اکنون  کرد:  اظهار  گرگان،  شهرستان 
محل  در  انتظامی  و  نظامی  امنیتی،  تیم های 
حضور دارند. وی با بیان اینکه توضیحات تکمیلی 
در خصوص این اشیا ناشناس پس از بررسی های 
کامل اطلاع رسانی خواهد شد، خاطرنشان کرد: 
هموطنان از هرگونه اظهارنظر گمانه زنی و انتشار 
با  گرگان  انتظامی  فرمانده  بپرهیزند.  شایعات 
تأکید بر اینکه هم اکنون  وضعیت شهر در امنیت 
کامل است، افزود: کارشناسان در محل حادثه 
حضور داشته و قطعاً پس از بررسی نوع اشیا 

اطلاع رسانی خواهد شد.
گفتنی است، حوالی ساعت ۹ و ۳۰ صبح روز 
دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ صدای چندین انفجار 

مهیب در اقصی نقاط شهر گرگان شنیده شد.
انفجار ناشی از برخورد چندین شی ناشناس، 
بلوار استاندارد، سه راه بانک ملی و چند نقطه 

دیگر شهر گرگان را به لرزه درآورد.
تا بدین لحظه هیچ گونه تلفات ناشی از این 
انفجار مخابره نشده ولی انفجار به تعدادی از 
خودرو  و  مغازه  باب  چندین  مسکونی،  منازل 

آسیب وارد کرده است.
صدای انفجارها سبب وحشت اهالی شده و 
جمع زیادی از هموطنان ساکن در مناطق وقوع 

انفجارها در بیرون از منازل هستند.
به گزارش فارس، آزمایش موشکی وزارت دفاع 

علت حادثهٔ گرگان بود.
یک منبع گفته حادثهٔ گرگان در فرایند آزمایش 
موشک وزارت دفاع رخ داده و اخبار منتشرشده 

دربارهٔ ساقط  شدن پهپاد صحت ندارد.
در فرایند آزمایش این موشک سرجنگی منحرف 
معین شده  مکان  از  غیر  محلی  به  و  می شود 
برخورد می کند. سر جنگی این موشک قابلیت 
چندتکه شدن برای اصابت به اهداف مختلف را 
دارد که همین امر منجر به برداشت اشتباه و 
تلقی ۸ انفجار را ایجاد کرده است. خوشبختانه 

این حادثه تلفاتی نداشته است.َ

بارش بی سابقه در ۱۰۰ سال اخیر؛ احتمال تخریب دومین پل در 
آستارا

مدیرکل مدیریت بحران گیلان گفت: براساس آخرین گزارش ها، 
باریده که در ۱۰۰ سال اخیر سابقه  باران در آستارا  ۲۷۱ میلیمتر 
نداشته است. امیر مرادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تداوم 
بارش باران در شهرستان ها و وضعیت آستارا و وخیم شدن شرایط 
آبگرفتگی و سیلاب، اظهار کرد: حجم آب موجود در رودخانه ها 
آستارا  افزود:  است،  بیشتر شده  تخلیه شدن،  جای  به  معابر  و 
شهرستان ساحلی است و لذا فشار آب دریا مانع از تخلیه حجم آب 

می شود و باید تا پایان بارندگی ها منتظر بمانیم.
مدیرکل مدیریت بحران گیلان پل دوم آستارا را نیز در معرض 
خطر تخریب دانست و تصریح کرد: پل سیبلی تخریب شده و اکنون 
احتمال تخریب پل منطقه سفیر امید وجود دارد و لذا با همکاری 

شهرداری اقدام به مسدود کردن این پل کردیم.
مرادی، با اشاره به سرریز شدن آب رودخانه به داخل کمربندی 
و داخل شهر، عنوان کرد: با قایق های هلال احمر مردم را جابه جا 
کردیم. مدیرکل مدیریت بحران گیلان از کدورت آب شرب آستارا به 
دنبال ورود سیلاب به منابع آبی خبر داد و اضافه کرد: با هماهنگی 
تیر  کردیم؛  فراهم  را  آبرسانی  تانکرهای  همجوار،  های  شهرستان 
برق های آسیب دیده و تخریب شده نیز با همکاری اکیپ های برق 

منطقه ای و توزیع برق در حال جابجایی است.
وی از اسکان ۱۰۰ نفر از مردم که عمدتاً مسافر هستند، خبر داد 
و گفت: تاکنون ۲۰ نفر دچار آسیب شدند که به صورت سرپایی 
تحت مداوا قرار گرفتند و خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه فرماندار 
جانی  تلفات  خیز،  حادثه  مناطق  از  مردم  انتقال  برای  آستارا 
نداشتیم. شهرستان مرزی بندر آستارا با بارش بیش از یک هزار و 
۲۰۰میلیمتری سالانه جزو پرباران ترین مناطق ایران محسوب می 
شود. در پی بارش شدید باران پل سیبلی در محور مواصلاتی آستارا 
به تالش، تخریب و بازار بزرگ ساحلی این شهر مرزی نیز دچار آب 
گرفتگی شدید شده است. همچنین تردد در خیابان های منتهی به 
بازار ساحلی آستارا هم اینک غیرممکن است. همچنین تعداد زیادی 
از کسبه به سبب پر شدن کانال های آب و سرریز شدن آن به داخل 
بازار، مغازه های خود را تعطیل کرده اند. حجم آب رودخانه های 
آستاراچای و خواجه کری نیز افزایش یافته است و خطر بالا آمدن 
آب این رودخانه ها نیز در صورت ادامه بارش دور از انتظار نیست.

الی ۰۶:۳۰  ساعت ۰۳:۳۰  از  گفت:  گیلان  هواشناسی  مدیرکل 
شاهد بارش ۱۳۵ میلیمتری بودیم؛ در واقع این حجم از بارش در 

طی سه ساعت موجب آبگرفتگی شهر آستارا شد.
آغاز  اینکه شاهد  بیان  با  ایسنا،  با  محمد دادرس در گفت وگو 
بارندگی ها در استان گیلان از عصر روز گذشته هستیم، اظهار کرد: 
تاکنون بیشترین حجم بارش ها در غرب استان، یعنی شهرستان 
آستارا بوده و بارش ۲۱۷ میلیمتری در ایستگاه هواشناسی آستارا به 
ثبت رسیده؛ البته ایستگاه باران سنجی لوندویل سازمان آب منطقه 

ای مقدار ۲۶۵ میلیمتر را ثبت کرده است.
بارش ها در منطقه غرب  از تداوم  مدیرکل هواشناسی گیلان، 
استان خبر داد و تصریح کرد: این سامانه در حال تضعیف شدن 
است، اما مجددا از عصر و شب امروز تشدید می شود و تا ظهر 
به  جوی  سامانه  این  اینکه  بیان  با  دادرس،  یابد.  می  ادامه  فردا 

سمت جلگه و مرکز و سپس شرق استان در حرکت است، گفت: 
شهریورماه جزو فصول پربارش تابستان بوده و چنین بارش هایی 

پیش بینی شده بود.
نیروهای شهرداری آستارا و مدیریت بحران شهرستان در حال 
آماده باش کامل هستند. مدیرعامل هلال احمر گیلان از امدادرسانی 
نجاتگران جمعیت هلال احمر استان با حضور ۱۲ گروه تخصصی 
امدادی در عملیات سیلاب و آبگرفتگی در شهرستان آستارا خبر داد.

هادی سلیمی در گفت وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: با دریافت 
گزارش سیل و آبگرفتگی در شهرستان آستارا که منجر به سیلاب و 
آبگرفتگی منازل و معابر در سطح شهر شده، تیم های عملیاتی پس 
از هماهنگی های انجام شده به این مناطق اعزام شدند و امدادرسانی 
را آغاز کردند. وی افزود: تاکنون ۱۲ تیم عملیاتی از شهرهای آستارا، 
بندرانزلی، تالش و رضوانشهر و تیم های واکنش سریع جمعیت 
و  عملیاتی  خودروی  دستگاه   ۱۱ همراه  به  نفر   ۶۰ توان  با  استان 
پشتیبانی، ۱۸ دستگاه موتور پمپ تخلیه آب، چهار دستگاه قایق 

جیمینی و سه دستگاه خودروی باری در حال امدادرسانی هستند.
مصدومیت ۷ نفر در پی بروز سیل در آستارا

فرماندار آستارا با اشاره به تخریب پل سیبلی در محور مواصلاتی 
آستارا به تالش گفت: بر اثر ریزش پل دو خودرو به رودخانه سقوط 

کرده و تاکنون هفت نفر در سطح شهرستان مصدوم شده اند.
به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع  در  امروز  زاده  شهاب  محمدرضا 
حادثه سقوط دو خودرو به داخل رودخانه سیبلی و مصدومیت دو 
سرنشین این خودرو اظهار کرد: در حال حاضر مسیر آستارا به تالش 

به صورت یک طرفه باز است و تمامی مصدومان به بیمارستان ها 
مراجعه و درمان سرپایی شده اند.

انسداد چند راه روستایی در بخش حویق تالش بر اثر طغیان 
رودخانه ها

 سرپرست فرمانداری شهرستان تالش نیز گفت: در بخش حویق و 
روستاهای ویزنه و لیر که نزدیک به آستارا هستند بر اثر شدت بارش 
باران و طغیان رودخانه ها، چند راه روستایی مسدود و تعدادی از 

منازل روستائیان دچار آبگرفتگی شده است.
بخش  روستاهای  از  میدانی  بازدید  حاشیه  در  مرجانی  فرامرز 
حویق در گفت وگو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت طغیان 
از منازل مناطق  این شهرستان اظهار کرد: تعدادی  رودخانه های 
مذکور در خطر ریزش هستند که تخلیه شدند؛ همه دستگاه های 
متولی در منطقه حضور دارند و آماده باش هستند اما چون سطح 
آب رودخانه ها زیاد بوده و در حال طغیان است فعلا نمی توان کاری 
کرد. فرماندار آستارا در گفت وگو با ایسنا با اشاره به تخریب پل 
سیبلی در محور مواصلاتی آستارا به تالش بر اثر بارش شدید باران 

اظهار کرد: تردد در مسیر فوق علی رغم تخریب پل برقرار است.
استان  بحران  مدیریت  مدیرکل  افزود:  زاده  شهاب  محمدرضا 
و همچنین مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای در این رابطه 
بازدیدی از شهرستان آستارا خواهند داشت تا میزان خسارت ها 

بررسی شود.
فردین فرتوت نیا، رئیس اداره هواشناسی شهرستان آستارا نیز در 
گفت وگو با ایسنا میزان بارندگی ها را بعد از ظهر یکشنبه تاکنون 

۲۱۸میلیمتر اعلام و اظهار کرد: بارش در شهرستان مرزی آستارا 
همچنان با شدت بیشتری ادامه دارد.

وقوع آبگرفتگی در تعدادی از روستاهای آستارا و لوندویل
امیر مرادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به صدور هشدار سطح 
نارنجی هواشناسی برای استان گیلان، اظهار کرد: طبق پیش بینی 
ها آماده بارش باران تا ۱۶۰ میلیمتر بودیم، اما از ساعت چهار صبح 
امروز الی ساعت ۶ شاهد شدت گرفتن بارش ها در آستارا بودیم و 

۲۶۵ میلیمتر باران بارید و همچنان ادامه دارد.
وی با بیان اینکه هم اکنون شاهد بارش شدید باران در آستارا و 
لوندویل هستیم، افزود: بارندگی ها ۱۰۰ میلیمتر بیشتر از پیش بینی 
ها بود و لذا موجب وقوع آبگرفتگی در تعدادی از روستاها شده 

است.
مدیرکل مدیریت بحران گیلان از تخریب یک دستگاه پل در مسیر 
اصلی جاده لوندویل به آستارا خبر داد و بیان کرد: سیلاب یک طرف 
پل سیبلی را تخریب کرده و خوشبختانه خودرویی بر روی پل نبوده 
است. مرادی، از افتادن دو دستگاه خودرو به داخل رودخانه نیز خبر 
داد و بیان کرد: راننده و سرنشینان این دو خودرو نجات پیدا کردند.

وی با بیان اینکه با همکاری جانشین فرمانده انتظامی گیلان و 
رئیس پلیس راه گیلان اقدام به اعمال محدودیت تردد در دو محور 
اردبیل - آستارا و تالش - آستارا کردیم، گفت: این محدودیت های 
تردد به دنبال شدت گرفتن باران اتفاق افتاده تا شاهد گرفتار شدن 

خودروها در سیلاب نباشیم.
مدیرکل مدیریت بحران گیلان با اشاره به انتقال به موقع مصدومین 
به مراکز درمانی و انجام درمان سرپایی با کمک امدادگران جمعیت 
هلال احمر، اضافه کرد: کلیه نقاط حادثه خیز برای مردم را شناسایی 

و تخلیه انجام شده است.
وی از تداوم بارندگی ها تا ظهر امروز خبر داد و بیان کرد: موج بارش 
ها به طرف مرکز و شرق استان می رود و هم اکنون رودخانه های 

شهرستان تالش درگیر سیلاب شده است.
مرادی، از حضور نیروهای راهداری در منطقه و ایجاد راه جایگزین 
پل برای تردد مردم در روستاهای لوندویل خبر داد و تاکید کرد: 
شدت باران بسیار زیاد است و کاهش دید وجود دارد و لذا مردم و 

رانندگان مراقبت های لازم را انجام دهند.
محورهای گیلان بارانی و لغزنده است

سرهنگ جاور صفاری در گفت وگو با ایسنا در خصوص آخرین 
وضعیت ترافیکی محورهای استان اظهار کرد: از عصر روز گذشته 
تا صبح امروز شاهد ترافیک سنگین و پر حجم در محور سراوان به 
امامزاده هاشم بودیم اما در حال حاضر ترافیک در محورهای استان 
عادی و روان است. رئیس پلیس راه گیلان افزود: در همه محورهای 
استان بارش باران و لغزندگی معابر را شاهد هستیم، لذا از رانندگان 
محترم می خواهیم ضمن رعایت قوانین و حفظ فاصله طولی، با 

سرعت مطمئنه حرکت کنند و از عجله و شتاب پرهیز نمایند.
وی با اشاره به تخریب پل سیبلی آستارا به تالش گفت: در محور 
آستارا به تالش بر اثر شدت بارش و سیلابی شدن مسیر یک دهنه 
پل تخریب شده که در حال حاضر تردد از پل کنار آن در حال 
انجام است لذا از رانندگان می خواهیم اگر ضرورتی وجود ندارد از 
این مسیر تردد نکنند. صفاری ادامه داد: با همکاران استان اردبیل 
هم هماهنگی لازم به عمل آمده تا از ورود خودروهای سنگین به 
این مسیر جلوگیری شود؛ همکاران ما برای کنترل ترافیک در محل 

حضور دارند و در حاضر تردد روان است.

مردم با قایق های هلال احمر جابه جا شدند

بارش بی سابقه باران در آستارا
بارش باران که از عصر یکشنبه و با شدت بیشتر در صبح دوشنبه در آستارا آغاز شده، موجب آبگرفتگی شدید خیابان های این 

شهر مرزی و گردشگرپذیر استان گیلان شد و مسافران را غافلگیر و اختلال جدی در تردد شهروندان ایجاد کرد.

 در محور آستارا 
به تالش بر اثر 
شدت بارش و 
سیلابی شدن 

مسیر یک دهنه 
پل تخریب 

شده که در حال 
حاضر تردد از 
پل کنار آن در 

حال انجام است
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محمد رضا شکراله زاده بهبهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فهیمه صفدری ،خبرنگار یاسوج-مدیرکل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت:دولت سیزدهم در دوسال اخیر در فصل آموزش برای استان 

ما سنگ تمام گذاشته و شرایط با قبل بسیار متفاوت است.
از  بویراحمد  شهرستان  روستاهای  و  مناطق  برخی  افزود:مدارس  وی 
و  ای  وگنجه  فرودگاه،مادوان  ،شهرک  ،مزدک  چنارستان،سرآبتاوه  جمله 

راهنمایی،در این دولت اضافه شده است.
حسینی نیک ادامه داد:۱۲۰ پروژه آموزشی ،فرهنگی و ورزشی مهرماه ۱۴۰۲ 
تحویل آموزش و پرورش استان می شود که از این تعداد ۱۰۳ پروژه آموزشی 

در قالب ۳۴۵ کلاس درس جدید به بهره برداری می رسد.
وی افزود:خیری به نام حاج اکبر ابراهیمی ساخت ۲۵ مدرسه را متقبل 
شده است ،که از این تعداد ۱۵ مدرسه ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۱۰ 

مدرسه جدید را هفته آینده شروع خواهد کرد.
مدیر کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد:شهرستان 
بویراحمد جزء هفت شهرستان سیاه و بحرانی کشور در زمینه فضای آموزشی 
است،برای رفع این مشکل از همه خیرین و مسئولان مربوطه انتظار همکاری 

داریم.
مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمدنیز در ادامه، عنوان 

کرد:استان کهگیلویه وبویراحمد به ویژه شهرستان بویراحمد با کمبود فضای 
آموزشی مواجه است.

 ۳۰ تنها  که  حالی  در  شهری  استان  دانش آموزان  ۷۰درصد  افزود:  وی 
درصد فضاهای آموزشی مدارس استان در شهرها واقع هستند، ۷۰ درصد 
فضاهای آموزشی در روستاهای استان احداث شده و این در حالی که ۳۰ 
در  شیفت  دو  مدارس  و  دارند  تحصیل  روستاها  در  دانش آموزان  درصد 
استان بالاست. این مساله، چالش بزرگ آموزش و پرورش استان کهگیلویه 
و بویراحمد است. عزت خواه اظهارکرد: در صورتی سالانه ۷۰ کلاس درس 
ساخته شود، در تراکم دانش آموزی ما بی تاثیر است؛ چرا که سالانه شاهد 
مهاجرت دانش آموزان از شهرها و روستاها به مرکز استان هستیم و مدارس 

جوابگوی آنها نیست.
مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: محروم تر 
از مرکز استان وجود ندارد و سالانه دو هزار و ۵۰۰ دانش آموز مهاجر به 

مدارس شهرستان بویراحمد اضافه می شود.
عزت خواه تصریح کرد: نیاز است حداقل ۷۰ مدرسه با توجه به ورود این 
تعداد دانش آموز مهاجر به مرکز استان در یاسوج و حومه ساخته شود اما 

چنین اتقاقی نمی افتد.

سنگ تمام دولت سیزدهم در استان کهگیلویه و بویراحمد

نیا،خبرنگار یاسوج -مدیر شیلات سازمان جهادکشاورزی  طیبه عباسی 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: هم اینک ۲۷۰ مزرعه پرورش ماهی در استان 
کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد و استان رتبه سوم کشوری در تولید ماهیان 

سردآبی را داراست.
اسحاق رستمی عنوان کرد: بیشترین تولیدات ماهیان سردآبی استان در 
حوزه رودخانه کارون است و در رودخانه های مارون و زهره ظرفیت های 

معطل مانده زیادی وجود
وی افزود: سالانه ۲۲ هزار تن ماهی در این استان تولید می شود که از این 
میزان پنج هزار تن آن به روسیه و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادرات 

می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد طرح های پنج هزار 
تنی پرورش ماهی در سد چمشیر و ۸۰۰ تنی سد کوهبرد را از برنامه های 
مهم دولت سیزدهم برای رونق تولید ماهیان گرم آبی در کهگیلویه و بویراحمد 
دانست و گفت: تاکنون اقدام های عملیاتی خوبی برای تحقق این مهم انجام 

شده است.
سید علی معتمدی بیان کرد: چهار ماه پیش ۲۰۰ هزار قطعه بچه ماهی 

کپور در سد کوهبرد شهرستان کهگیلویه رهاسازی شده است.
وی تصریح کرد:بررسی ها نشان می دهد وزن این بچه ماهی های یک 

گرمی به یک کیلوگرم افزایش یافته است.
سد مخزنی کوهبرد در کیلومتر سه جاده دهدشت- بهبهان در جنوب 

شرقی شهرستان دهدشت در مسیل رودخانه کوهبرد بین ۲ روستای پوزه 
کوهبرد و گدار خونی قرار دارد.

این سد با حجم آبگیری سالانه این سد ۲.۵ میلیون متر مکعب،طول تاج 
سد ۳۶۰ متر، ارتفاع از کف ۲۶ متر و نیم، عرض کف سد ۱۱۰ متر و عرض تاج 
سد هشت متر از سازه های آبی مهم مناطق گرمسیری کهگیلویه و بویراحمد 

محسوب می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: همچمین 
در سفر روزهای ۲۶ و ۲۷ تیرماه امسال هیات دولت به استان تفاهم نامه 
ایجاد یک مزرعه پنج هزار تنی پرورش ماهی در قفس پشت سد چمشیر در 

گچساران با سرمایه گذاری بخش خصوصی بسته شده است.
معتمدی افزود: این تفاهم نامه ۱۰هزار میلیارد ریالی با امضای استاندار و 
سرمایه گذار در حضور رئیس جمهور در سفر اخیر هیات دولت منعقد شده 
است. وی ابراز کرد: این طرح پشت سد چمشیر که بزرگترین سد غلتکی 
و بتنی خاورمیانه است اجرایی می شود. رییس سازمان جهاد کشاورزی 
کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: پرورش همزمان برنج و ماهی کپور از دیگر 
برنامه های دولت برای رونق تولید در مناطق گرمسیری استان است که هم 

اکنون در حال انجام مراحل مطالعاتی است.
محصولات  تولید  برنج،  خوار  ساقه  کرم  با  بیولوژیک  مبارزه  معتمدی 
ارگانیک، کاهش مصرف کود و سم کشاورزی، استفاده بهینه اقتصادی از 

مزارع کشاورزی را از جمله مزایای کشت توأم برنج و ماهی ذکر کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد رتبه سوم کشوری در تولید ماهیان سرد آبی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012001712مــورخ 1402/04/25هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای حســن وليــزاده چنــاری فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 2180صــادره از شــفت در ششــدانگ یــك  قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت1747/76مترمربع بــا کاربــری مســكونی  ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
ــداري از   ــلان خری ــی 35 بخــش 21گي ــاء شــفت ســنگ اصل ــه چماچ ــع در قری ــلاک 114 واق ــده از پ فرعی1083مجــزی ش
مالكيــت رســمی غلامحســين و ابوالقاســم تــاروردی چماچائــی   گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكماه 
از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و 

صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . ســلام م الــف 86۹
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/14 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/28

نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت    3596

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 14026031801200066۹مــورخ 1402/03/02هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ســيروس قنبرپــور دورودخانــی فرزنــد نبــی شــماره شناســنامه 1614صــادره از شــفت در ششــدانگ یــك  قطعــه زميــن مشــتمل بر 
اعيــان احداثــی بــه مســاحت18۹/37مترمربع بــا کاربــری مســكونی  ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2837مجــزی شــده از 
پــلاک 313 واقــع در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21 بخــش 21گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی رمضانعلــی محمدپــور 
قصبــه )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صدور ســند مالكيــت اقــدام خواهد شــد . م الــف 865

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/14 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/28
نعمت ذوقی - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت  3597

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
تبشی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر بــرای شــماره 140260318018002253 - 1402.5.6 هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك ســنگر تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــه  ــر ســاختمان ب محمــود زینتــی فرزنــد عبــاس بشــماره ملــی 00445458۹4 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مشــتمل ب
مســاحت 357.14متــر مربــع مفــروز از پــلاک 37 فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گيــلان کــه بــرای آن 
پــلاک شــماره 332۹ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــك رســمی عليجــان اتحــاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 1067
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/28  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/12 

علی کاظمی پاکدل  رئيس ثبت اسناد و املاک 3915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1402۶031۸01۹001۹۹۵ – 1402/03/27 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم آمینــه مظفــری خالــه ســرائی فرزنــد بیــروت بــه شــماره شناســنامه 1۶ صــادره از تالــش 
در ششــدانگ یکبابخانــه و انبــاری و محوطــه بــه مســاحت 1240 متــر مربــع پــلاک قرعــی 214 از 77 اصلــی مفــروز 
و مجــزی شــده از پــلاک 142 واقــع در قریــه خالــه ســرا بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای بیــروت 
مظفــری خالــه ســرائی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹07/۶۵۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 
داود نیک خواه دیگه سرا  - رئیس ثبت اسناد و املاک ۳6۱۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1۹002۸۸0-1402۶031۸ – 1402/0۵/07 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
ــش در  ــه شــماره شناســنامه 224 صــادره از تال ــد بهــرام ب ــک فرزن ــای رامیــن ظهیــری ری بلامعــارض متقاضــی آق
ششــدانگ یکبــاب مغــازه و محوطــه بــه مســاحت 107/۶7 متــر مربــع پــلاک فرعــی 13112 از ۹ اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــلاک 204 واقــع در قریــه ریــک بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای قربــان حســنی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد  و املاک ۳6۱2 
 م للف ۹07/۶۶7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶031۸01۹0012۶۹ – 1402/02/22 هیــات أول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علیرضــا تیمــوری جروکانــی فرزند قاســم بــه شــماره شناســنامه ۵74۸2 صــادره از اصفهان 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای فاقــد مجــوز بــه مســاحت ۵70 متــر مربــع پــلاک 110۹1 فرعــی از 

۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 13۸۸ واقــع در قریــه طــولارود بخــش
2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی - محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. م الــف۹07/۶۶۵

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 
داود نیک خواه دیگر سرا  - رئیس ثبت اسناد و املاک  ۳6۱۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1402۶031۸01۹002۹20 – 1402/0۵/10 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای فرامــرز روشــن چــراغ فرزنــد حمدالــه بــه شــماره شناســنامه 201۵ صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 3۸3/۶۵ متــر مربــع پــلاک فرعــی 21۶2 از 24 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک ۶۵۹ واقــع در قریــه چوبــر بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای نجفقلــی عزیــزی چوبر 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹07/۶۶4
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 

داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک ۳6۱4 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای اصلاحــی بــه شــماره 1402۶031۸01۹002۸7۸ – 1402/0۵/07 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم زلیخــا فتحــی حویــق فرزنــد گل احمــد بــه شــماره شناســنامه 2011 صــادره از 
تالــش در چهــار و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۸00 متــر مربــع پــلاک فرعــی 22۵7 
از 23 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 70۵ واقــع در قریــه حویــق بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالک رســمی 
آقــای مجیــد نایبــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹07/۶7۹
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 

داود نیک خواه دیگه سرا  - رئیس ثبت اسناد و املاک ۳6۱8 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره 1402۶031۸01۹00271۶ – 1402/04/31 هیــات اول موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا عزیــزان فرزنــد عبدالکریــم بــه شــماره شناســنامه 14 صــادره از تالــش در چهــار 
و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1037/۸1 متــر مربــع بــلاک فرعــی 22۵۵ از 23 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 70۵ واقــع در قریــه حویــق بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقای 
علــی تایبــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹07/۶7۵
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۶/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۶/2۸ 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260۳2000۳001۷۳1

اراضی  مورخ1402.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نازکه بدخش فرزند محمد قاسم به شماره 
ملی 425012۷6۳1 صادره از چرام در ششدانگ یک باب خانه به مساحت151متر 
مربع به پلاک ۷6۷۷فرعی از -61اصلی واقع درقطعه2بخش 6 دهدشت خیابان 
شهید تیرزه خریداری از مالک رسمی آقای گرگ اله آذرکیش زارع صاحب نسق 
قریه دره شور محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.6.2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.۷.12

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


